
証券コード 6469 

平成 28 年５月 16 日 

 

株 主 各 位 

神奈川県厚木市飯山 3110 番地 

株式会社 放電精密加工研究所 

代表取締役社長 二村 勝彦 

 

「第 55 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 28 年５月 10 日にご送付いたしました当社第 55 期定時株主総会招集ご通知の

記載に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トをもって下記のとおり修正させていただきます。 

敬具 

  

記 

 

＜修正箇所＞ 

株主総会招集ご通知 40 項 (3)圧縮記帳 

（下線部が修正箇所であります。） 

 

【修正前】 

機械装置、車両運搬具及び工具器具備品の貸借対照表計上額は、国庫補助金による圧縮

記帳額 348,748 千円を控除しております。 

 

【修正後】 

機械装置及び工具器具備品の貸借対照表計上額は、国庫補助金による圧縮記帳額404,787

千円を控除しております。 

 

 以 上 

 


